

Nutramigen 1 LGG , proszek, 400 g



Cena: 50,89 zł

Opis słownikowy

Marka	Nutramigen
Postać	proszek
Producent	Mead Johnson B.v.
Rejestracja	Dietetyczny środek spożywczy

Opis produktu

Opis Nutramigen 1 LGG , proszek, 400 g

Opis

Nutramigen 1 LGG.

Dietetyczny ?rodek spo?ywczy specjalnego przeznaczenia medycznego.

Kompletny pod wzgl?dem od?ywczym, hipoalergiczny preparat mlekozast?pczy.

Sk?ad

100 ml przygotowanego preparatu (otrzymanego po dodaniu 3 p?askich miarek proszku do 90 ml wody) zawiera

1,91 g bia?ka, 3,4 g t?uszczu (w tym 1,46 g kwasów t?uszczowych nasyconych oraz

0,61 g kwasu linolowego, 46 mg kwasu α -linolenowego, 23 mg kwasu arachidonowego, 11,6 mg dokozaheksaenowego), 7,5 g węglowodanów; witaminy: 61 μ g ekwiwalentu retinolu, 1,03 μ g witaminy D, 0,91 mg ekwiwalentu α -tokoferolu, 8,9 μ g witaminy K, 14,3 mg witaminy C, 55 μ g witaminy B₁, 61 μ g witaminy B₂, 41 μ g witaminy B₆, 0,2 μ g witaminy B₁₂, 0,68 mg ekwiwalentu niacyny, 10,9 μ g kwasu foliowego, 0,34 mg kwasu pantotenowego, 2 μ g biotyny; składniki mineralne: 32 mg sodu, 83 mg potasu, 65 mg chlorków, 77 mg wapnia, 53 mg fosforu, 6,8 mg magnezu, 1,23 mg żelaza, 0,48 mg cynku, 51 μ g miedzi, 41 μ g manganu, 1,5 μ g selenu, 14,3 μ g jodu, 3,8 μ g molibdenu, 1,5 μ g chromu oraz 16,4 mg choliny, 11,6 mg inozytolu, 4,1 mg tauryny, 1,7 mg L-karnityny i żywe kultury bakterii probiotycznych *Lactobacillus rhamnosus* GG (0,034%).

Wartość energetyczna 100 ml: 280 kJ (68 kcal). Osmolarność: 260 mOsm/l.

Preparat nie zawiera laktozy i sacharozy.

Masa netto

400 g

Ważności

Zawiera hydrolizat białka o wysokim stopniu hydrolizy. Jest odpowiedni dla niekarmionych piersią niemowląt od urodzenia aż do 6. m. i w tym czasie może stanowić jedyne źródło pożywienia. Oprócz niezbędnych składników odżywczych, witamin i składników mineralnych zawiera szczepy bakterii probiotycznych *Lactobacillus rhamnosus* GG, które pomagają utrzymać zdrową mikroflorę jelitową, przyspieszają ustępowanie zmian skórnych oraz wspomagają działanie jelitowego

układu odpornościowego. Zawiera także LIPIL - specjalną mieszankę kwasów tłuszczowych omega-3 i omega-6.

Preparat może stanowić jedyne źródło pożywienia u niemowląt do 6 m.

Przeznaczenie

Preparat przeznaczony do postępowania dietetycznego u niemowląt od urodzenia do 6 r.: w alergii na białko mleka krowiego i innych alergiach pokarmowych np. alergii na białko sojowe; w nietolerancji laktozy i wtórnej nietolerancji sacharozy; w dodatnim wywiadzie rodzinnym w kierunku chorób alergicznych a także w postępowaniu diagnostycznym w alergii na białka pokarmowe, w objawach związanych z alergią pokarmową tj.: objawy skórne (AZS, wyprysk, wysypka, pokrzywka), zaburzenia żołądkowo-jelitowe (biegunki, kolka), objawy ze strony układu oddechowego (nieżyt nosa, astma).

Sposób użycia

Doustnie. Dawkowanie indywidualne, zgodnie z zapotrzebowaniem niemowlęcia w danym wieku.

Proszek należy odmierzać wyłącznie za pomocą dołączonej miarki.

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Nie stosować pozajelitowo.

Stolce mog? by? cz?stsze, mie? zmienion? konsystencj? i kolor.